Ofício n° EDU 669/2024          Tangará, 18 de setembro de 2024

Ao Setor de Licitações

Prezados,

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer tendo em

vista o bom desempenho das atividades, sabendo da importância de promover uma

competição mais equitativa entre as empresas participantes e mantendo a qualidade dos

produtos recebidos, após análise, DEFERE a solicitação realizada no Processo de

Licitação 106/202024, Pregão eletrônico 45/2024, com alteração do prazo de entrega para

30 dias após a emissão da solicitação de fornecimento.

                   Atenciosamente,

Luciana Fátima dos Santos

Secretária de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

uc
ia

na
 F

at
im

a
do

s
S

an
to

s.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/e

54
7b

19
e-

d8
ac

-4
ea

9-
b0

c1
-3

d1
4c

5e
53

e4
a.

Assinado eletronicamente por:
* Luciana Fatima dos Santos (***.405.539-**)
   em 18/09/2024 10:04:58 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/e547b19e-d8ac-4ea9-b0c1-3d14c5e53e4a

		2024-09-18T13:35:29+0000